
2

3

6

4

5

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月23日（木）7回園田2日

 2R ３歳Ｃ２ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マサタケハート
父:スターリングローズ  母:バトルヒミコ

牝  3 小谷周平
54.0

1:31.8
(－)

3-3-2-2 39.8 － 1 500
(0)

小村正也（園田）
岡田誠治
モリナガファーム

2 3 イスズゴールド
父:ブラックタイド  母:プリンセスチャーム

牡  3 杉浦健太
55.0

1:32.2
(2 1/2)

5-5-6-4 40.0 － 3 417
(0)

保利良次（園田）
内田滋三
へいはた牧場

3 6 ミツカネペガサス
父:ディープスカイ  母:ヒシカルメン

牡  3 大山真吾
55.0

1:32.5
(1 1/2)

1-1-1-1 40.8 － 4 500
(-7)

高馬元紘（西脇）
小山田満
中村　雅明

4 4 ポッドビアンカ
父:ベーカバド  母:ヘリオポーズ

牝  3 竹村達也
54.0

1:32.5
(ハナ)

7-7-7-5 39.6 － 6 379
(-1)

大塚信次（西脇）
城地清滿
川上牧場

5 5 ブレイヴドラゴン
父:ワイルドラッシュ  母:イマジネーション

牡  3 木村健
55.0

1:33.1
(3 1/2)

2-2-4-3 41.1 － 2 496
(+5)

田中範雄（園田）
窪田康志
千代田牧場

6 1 ラガーフローリオ
父:ヴィクトワールピサ  母:ナヴィガトリア

牝  3 田中学
54.0

1:33.3
(1)

6-6-5-7 40.9 － 5 475
(0)

尾林幸二（園田）
奥村啓二
前川　正美

7 8 メイショウハチキン
父:オレハマッテルゼ  母:メイショウルピナス

牝  3 永島太郎
54.0

1:33.5
(1 1/2)

4-4-3-6 41.4 － 7 401
(+4)

山本和之（園田）
欠畑圭一
太陽牧場

** 7 イチバンノリ
父:ヴァーミリアン  母:ハッピードロップ

牡  3 廣瀬航
55.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
高橋　正三

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,2,8,3,1,4

6,5,2,8,3,1,4

6,2,8,5,1,3,4

6,2,5,3,4,8,1

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 120円

3 140円

ワイド 2-3 160円

2-6 220円

3-6 490円

馬 連 2-3 330円

馬 単 2-3 410円

3連複 2-3-6 670円

3連単 2-3-6 1,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


