2R 3歳C2 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円												
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	マサタケハート 父:スターリングローズ 母:バトルヒミコ	牝 3	小谷周平 54.0	1:31.8 (-)	3-3-2-2	39.8	_	1	500 (0)	小村正也(園田) 岡田誠治 モリナガファーム	.
2 3	3	イスズゴールド 父:ブラックタイド 母:プリンセスチャーム	牡 3	杉浦健太 55.0	1:32.2 (2 1/2)	5-5-6-4	40.0	_	3	417 (0)	保利良次(園田) 内田滋三 へいはた牧場	
3 6	6	ミツカネペガサス 父:ディープスカイ 母:ヒシカルメン	牡 3	大山真吾 55.0	1:32.5 (1 1/2)	1-1-1-1	40.8	-	4	500 (-7)	高馬元紘(西脇) 小山田満 中村 雅明	
4	4 4	ポッドビアンカ 父:ベーカバド 母:ヘリオポーズ	牝 3	竹村達也 54.0	1:32.5 (ハナ)	7-7-7-5	39.6	_	6	379 (-1)	大塚信次(西脇) 城地清滿 川上牧場	
5 5	5 5	ブレイヴドラゴン 父:ワイルドラッシュ 母:イマジネーション	牡 3	木村健 55.0	1:33.1 (3 1/2)	2-2-4-3	41.1	-	2	496 (+5)	田中範雄(園田) 窪田康志 千代田牧場	
6	1 1	ラガーフローリオ 父:ヴィクトワールピサ 母:ナヴィガトリア	牝 3	田中学 54.0	1:33.3	6-6-5-7	40.9	_	5	475 (0)	尾林幸二(園田) 奥村啓二 前川 正美	
7 8	8	メイショウハチキン 父:オレハマッテルゼ 母:メイショウルピナス	牝 3	永島太郎 54.0	1:33.5 (1 1/2)	4-4-3-6	41.4	_	7	401 (+4)	山本和之(園田) 欠畑圭一 太陽牧場	
**	7 7	イチバンノリ 父:ヴァーミリアン 母:ハッピードロップ	牡 3	廣瀬航 55.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	溝橋利喜夫 (園田 組) オールザベス 高橋 正三	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,2,8,3,1,4
2コーナー	6,5,2,8,3,1,4
3コーナー	6,2,8,5,1,3,4
4コーナー	6,2,5,3,4,8,1

● 払戻金

単 勝	2	170円
複 勝	2	120円
	3	140円

ワイド	2-3	160円
	2-6	220円
	3-6	490円

馬連	2-3	330円
馬単	2-3	410円

3連複	2-3-6	670円
3連単	2-3-6	1,750円